לא ניתן להתייחס לטענה ערטילאית של רנגלר שדורשת בלעדיות על כלל דמויות הבוקרים שבהם היא נוהגת לטענתה לעשות שימוש, מבלי שהציגה באופן קונקרטי את כל סימני הבוקרים להם היא טוענת להגנה.

סעי' 11 לפקודת סימני המסחר {נוסח חדש}, התשל"ב – 1972 (להלן: "פקודת סימני המסחר" או "הפקודה"), שכותרתו "סימנים שאינם כשרים לרישום" קובע, בין היתר:

"סימנים אלה אינם כשרים לרישום:

...

- (5) סימן הפוגע או העלול לפגוע בתקנת הציבור או במוסר;
(6) סימן שיש בו כדי להטעות את הציבור, סימן המכיל ציון מקור כוזב וסימן המעודד התחרות בלתי הוגנת במסחר;

...

גם בהנחה ששני סימני הבוקרים של רנגלר הם סימן מוכר היטב בישראל, הרי שממילא מאחר שהוכח כי אין בסימנים אלה דמיון עד כדי להטעות ביחס לסימן המבוקש, ואין חשש שצרכן סביר יטעה לחשוב שמוצרי האחים וייס מקורם בחברת רנגלר, יש לאפשר לאחים וייס לרשום את הסימן המבוקש על שמם בישראל.

סיכום

12. לאור כל האמור לעיל, במצטבר, אני דוחה את הערעור.

המערערת תישא בהוצאות המשיבה בסך 30,000 ₪, בצירוף מע"מ כחוק.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשע"ג, 03 אפריל 2013, בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא עותק פסק הדין לצדדים.

יהודית שיצר, שופטת